
UCHWAŁA NR V/26/2024 
RADY GMINY WIERZBNO 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) Rada Gminy Wierzbno uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Wierzbno pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa. 

§ 2. Ustala się, że inkasentami opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wyznacza się osoby 
wymienione w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Za pobór opłaty, której mowa w §1 ustala się wynagrodzenie dla inkasentów w wysokości 9% zebranej 
kwoty, nie mniej niż 50 zł. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/222/2022 Rady Gminy Wierzbno z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia  
inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Małgorzata Karczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6436C5E9-2249-4052-9C6F-73D1247906AA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/26/2024 

Rady Gminy Wierzbno 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

WYKAZ INKASENTÓW POBORU OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI 

1. Adamów - Natolin Zofia Nasiłowska 
2. Brzeźnik Iwona Suchocka 
3. Cierpięta Mariusz Pawlak 
4. Czerwonka-Folwark Sylwia Nojszewska 
5. Czerwonka Monika Chodkiewicz 
6. Filipy Marzena Gromek 
7. Helenów Aleksander Leszczyński 
8. Janówek Maria Patoka 
9. Jaworek Zbigniew Szatkowski 
10. Józefy Barbara Wąsowska 
11. Karczewiec Stanisława Zemła 
12. Kazimierzów Paulina Dzienis 
13. Koszewnica Anna Jednorowska 
14. Krypy Hanna Karczewska 
15. Las Jaworski Marek Wielądek 
16. Majdan Tomasz Miller 
17. Nadzieja Zofia Nasiłowska 
18. Orzechów Kamil Pieńkowski 
19. Ossówno Anna Stusińska 
20. Rąbież Zbigniew Rawski 
21. Skarżyn Barbara Nojszewska 
22. Soboń Zofia Kozłowska 
23. Stary Dwór Mariusz Więcław 
24. Strupiechów Beata Skarżyńska 
25. Sulki Barbara Kłoś 
26. Świdno Anna Jasińska 
27. Wąsosze Grażyna Wąsowska 
28. Wierzbno Małgorzata Malinowska 
29. Wólka Tadeusz Jabłoński 
30. Wyczółki Teresa Kowalczyk 
31. Wyględówek Danuta Kapitanowicz 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Małgorzata Karczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6436C5E9-2249-4052-9C6F-73D1247906AA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/26/2024 RADY GMINY WIERZBNO z dnia 14 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - WYKAZ INKASENTÓW POBORU OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI


		2024-08-14T14:57:54+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




